Curitiba, 28 de Fevereiro de 2024 - Edição nº 3610
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA2075469IDMATERIA

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE SENTENÇA DO INDICIADO Jaspel Adriana
Campos da Cunha (registrado(a) civilmente como GUILHERME ADRIANO
CAMPOS DA CUNHA), E A VÍTIMA CRISTINA INES HOBI, COM O PRAZO
DESESSENTA(60) DIAS.
O DOUTOR EMERSON LUCIANO PRADO SPAK, MM. JUIZ DE DIREITO DA 2ª
VARA CRIMINAL DA COMARCA DE UNIÃO DA VITÓRIA, ESTADO DO PARANÁ,
na forma da lei, etc...
FAZ SABER, a todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem,
COM O PRAZO DE 60 (SESSENTA) DIAS, que não tendo sido possível INTIMAR
pessoalmente o indiciado Jaspel Adriana Campos da Cunha (registrado(a)
civilmente como GUILHERME ADRIANO CAMPOS DA CUNHA), RG 7268918
CRC/SC, CPF 114.263.669-06, Nome do Pai: REINALDO DA CUNHA, Nome da
Mãe: ADRINA CAMPOS, nascido em 09/03/2002, natural de PORTO UNIAO/
SC, localizável no(a) RUA MOISES MALHEIROS ARAUJO, 999 - UNIÃO DA
VITÓRIA/PR, atualmente em lugar incerto e não sabido, e a vítima CRISTINA INES
HOBI, RG 1790754 null/SC, Nome do Pai: JULIA RUCINSKI, Nome da Mãe: LUIZ
RUCINSKI, nascido em 03/03/1961, natural de UNIAO DA VITORIA, localizável
no(a) Rua Dom Pedro I, 61 - São Basilio Magno - UNIÃO DA VITÓRIA/PR - CEP:
84.600-522, atualmente em lugar incerto e não sabido, pelo presente INTIME-OS,
da sentença, prolatada em data de 08/11/2023, que determinou o arquivamento
dos autos, ressalvada a hipótese de desarquivamento, nos termos do artigo
18 do Código de Processo Penal, nos autos de 279 - Inquérito Policial sob nº
0004749-70.2021.8.16.0174, que lhe(s) move a Justiça Pública e, para que chegue
ao conhecimento do referido indiciado e vítima expediu-se o presente edital que
será publicado na forma da Lei, e afixado no lugar de costume. Dado e passado
nesta cidade e Comarca de União da Vitória, 27 de fevereiro de 2024. Eu, Cristiane
Oechsler Puchalski, Técnica Judiciária, digitei e conferi.
CERTIFICO ter afixado o presente Edital no Átrio do Fórum, em lugar de Costume.
O referido é verdade e dou fé.
Cristiane Oechsler Puchalski
Técnica Judiciária

- 226 -

	0/Interior